
Lidhja 5

Nr.
Gradë Emër Atësi Mbiemër Specialiteti Kurse të kryera më 

parë
Detyra funksionale Vlerësimet 

vjetore

Nota 

mesatare e 

kursit inst.

Niveli i 

gjuhës së 

huaj

Rezultati 

testimit fizik

Kohëqëndrimi 

në gradë

Masat 

disiplinore

Rezervat e 

eprorit

1 mestarja

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Shënim

Titulli i kursit që aplikohet

CV/përshkrimet e punës dërgohen elektronikisht bashkëlidhur e-mailit

Formati i raportimit të aplikimeve të seksioneve/degëve të personelit, si dhe drejtorive e qendrave


